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25 lutego 2021 

 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

 

STADIONY.NET  
Częstochowa: Kameralny stadion Rakowa pokazany na wizualizacjach 

Na kolejne wieści związane ze stadionem przy ulicy Limanowskiego czeka cała 

piłkarska Częstochowa. Stadion Rakowa to jeden z najbardziej wyczekiwanych 

obiektów na futbolowej mapie Polski. Zaprezentowano właśnie jego 

wizualizacje.  

http://stadiony.net/aktualnosci/2021/02/czestochowa_kameralny_stadion_rakow

a_pokazany_na_wizualizacjach 

 

TVS.PL 
Częstochowa: To wiem, to rozumiem, to umiem – II edycja Edu-Akcji 

W marcu ruszy II edycja programu ,,Edu-Akcja – to wiem, to rozumiem, to 

umiem”, którego celem jest przeciwdziałanie negatywnym społecznym skutkom 

pandemii. Miasto pilotażowo uruchomiło w ubiegłym roku zajęcia 

wyrównawcze w 8 szkołach podstawowych dla dzieci w klasach I-VIII. Teraz 

będą się odbywać w kolejnych 13 placówkach.  

https://tvs.pl/informacje/czestochowa-to-wiem-to-rozumiem-to-umiem-ii-

edycja-edu-akcji/ 

 

RADIO KATOWICE  
Rozmowa dnia z prezydentem Krzysztofem Matyjaszczykiem 

Częstochowscy radni zgodzili się na zaciągnięcie linii kredytowej w wysokości 

do 250 mln zł. Skoro tak, to na co ewentualny kredyt może być zaciągany? Jakie 

są najważniejsze tegoroczne inwestycje w mieście i kiedy stadion Rakowa 

Częstochowa będzie gotowy do gry? Z prezydentem Częstochowy Krzysztofem 

Matyjaszczykiem w studiu w Częstochowie rozmawia Zdzisław Makles. 

http://www.radio.katowice.pl/zobacz,53916,Rozmowa-dnia-z-prezydentem-

Krzysztofem-Matyjaszczykiem.html 
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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
In vitro w Częstochowie. W czwartek i piątek odbędzie się kolejny nabór 

par 

Miasto czeka na zainteresowanych udziałem w programie leczenia niepłodności 

metodą zapłodnienia pozaustrojowego. Zgłoszenia będą przyjmowane 

telefonicznie przez dwa najbliższe dni: 25 i 26 lutego.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26824305,in-vitro-w-

czestochowie-w-czwartek-i-piatek-odbedzie-sie-

kolejny.html?disableRedirects=true 

 

Sąd w Częstochowie: To sam organizator, nie prezydent, rozwiązał marsz 

przeciwników noszenia maseczek 

Sąd Okręgowy w Częstochowie oddalił skargę, którą złożył na prezydenta 

miasta lider częstochowskiej Konfederacji Włodzimierz Skalik. Jesienią 

zorganizował ,,Marsz o wolność”, w którym wzięli udział krytycy ,,tresury 

maseczkowej”. Twierdzi, że Krzysztof Matyjaszczyk kazał demonstrację 

rozwiązać.  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,89625,26824119,sad-w-

czestochowie-to-sam-organizator-nie-prezydent-rozwiazal.html#S.main_topic-

K.P-B.1-L.3.zw:undefined 
 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Stadion Rakowa będzie na miarę możliwości  

Komentarz red. Bartłomieja Romanka  

 

Modernizacja stadionu Rakowa Częstochowa. Ważne, żeby minusy nie 

przesłoniły plusów 

Nowy stadion Rakowa to będzie stadion na miarę obecnych możliwości 

Częstochowy. Ma swoje plusy i minusy, nie jest to jednak sukces władz miasta 

– pisze Bartłomiej Romanek.  

https://dziennikzachodni.pl/modernizacja-stadionu-rakowa-czestochowa-wazne-

zeby-minusy-nie-przeslonily-plusow/ar/c2-15459344 
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WCZESTOCHOWIE.PL 
Ulica Złota i Mączna w przebudowie 

Ruszyły prace związane z przebudową ulicy Złotej i Mącznej w Częstochowie. 

W obu miejscach mogą pojawić się utrudnienia w ruchu.  

http://wczestochowie.pl/artykul/36975,ulica-zlota-i-maczna-w-przebudowie 

 

Częstochowskie MPK zadowolone z elektrycznego Autosanu. Testy 

wypadają pozytywnie 

Trwają testy pierwszego autobusu elektrycznego w taborze  częstochowskiego 

MPK. Piętnaście identycznych egzemplarzy na zasadzie siedmioletniego 

wynajmu dołączy w tym roku do floty miejskiego przewoźnika. Producent 

pojazdów, firma Autosan, deklaruje pierwsze dostawy wiosną. 

http://wczestochowie.pl/artykul/36971,czestochowskie-mpk-zadowolone-z-

elektrycznego-autosanu.-testy-wypadaja-pozytywnie 

 

Muzeum Częstochowskie z dofinansowaniem do unikatowej wystawy 

Muzeum Częstochowskie otrzymało dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego na realizację projektu „Czyniąc piękno. Działalność 

częstochowskiej Fabryki Wyrobów Ceramicznych «Czyn»”. 

http://wczestochowie.pl/artykul/36976,muzeum-czestochowskie-z-

dofinansowaniem-do-unikatowej-wystawy-- 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Znów dofinansują in vitro, tym razem zgłoszenia tylko telefoniczne 

Tylko przez dwa dni i wyłącznie poprzez kontakt telefoniczny Urząd Miasta 

czeka na zgłoszenia par, które chcą otrzymać dofinansowanie do zabiegu in 

vitro. Zmiany w organizacji miejskiego programu wymusiła pandemia. 

https://www.radiojura.pl/znow-dofinansuja-in-vitro-tym-razem-zgloszenia-

tylko-telefoniczne.html 

 

Czy jesteśmy w Częstochowie przygotowani przeciwpowodziowo? 

Walka z wezbranymi rzekami spędza sen z powiek włodarzom wielu miast na 

północy, na naszym terenie sytuacja jest spokojniejsza. Miasto jest 

przygotowane – zapewnia magistrat. Radio Jura sprawdzało, jak jesteśmy 

zabezpieczeni w Częstochowie. 

https://www.radiojura.pl/czy-jestesmy-w-czestochowie-przygotowani-

przeciwpowodziowo.html 
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FIAT.FM 
Konkurs na dyrektora teatru 

Dokumenty należy składać do 31 marca bieżącego roku.  

https://fiat.fm/info/konkurs-na-dyrektora-teatru/ 

 

Przebudowa ulicy Złotej i Mącznej 

Rozpoczęła się przebudowa ulic Złotej i Mącznej w Częstochowie. Mieszkańcy 

będą musieli liczyć się z utrudnieniami. 

https://fiat.fm/info/przebudowa-ulicy-zlotej-i-macznej/ 

 

TV. ORION 
Egzamin próbny ósmoklasistów 

Uwaga ósmoklasiści. Zbliża się dla Was ważny próbny egzamin.  

http://www.tvorion.pl/egzamin-probny-osmoklasistow/ 

 

SOR ma kłopot 

W środę odnotowano w Polsce 12146 nowych przypadków koronawirusa. To 

jednak nie jedyne schorzenie, z jakim możemy trafić do szpitala. Tym bardziej 

dziwi problem, jaki pojawił się w Miejskim Szpitalu Zespolonym. 

http://www.tvorion.pl/sor-ma-klopot/ 

 

Konkurs na dyrektora Teatru 

Urząd Miasta właśnie rozpisał konkurs na dyrektora Teatru im. Adama 

Mickiewicza. Zgłoszenia można składać do 31 marca.  

http://www.tvorion.pl/konkurs-na-dyrektora-teatru/ 

 

Konieczny: Przestrzegajmy obostrzeń 

Mamy do czynienia z trzecią falą epidemii koronawirusa – mówią 

przedstawiciele Ministerstwa Zdrowia. Gość TV Orion – Wojciech Konieczny, 

senator RP, członek senackiej komisji zdrowia, tym samym apeluje: 

Przestrzegajmy obostrzeń bez względu na nasze poglądy. Komentuje także 

działania rządu i mówi, jak jego zdaniem przebiega proces szczepień.  

http://www.tvorion.pl/konieczny-przestrzegajmy-obostrzen/ 

 

 

 

STADIONY.NET 
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